PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Восемнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ЧЛЕНОВ МОЛОДЁЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ЗА ДЕПУТАТАМИ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Принято Советом депутатов муниципального образования

«Глазовский район» 27 апреля 2018 года

Заслушав Председателя Молодёжного парламента при Совете депутатов муниципального образования «Глазовский район» третьего созыва Е.В.Волкову, Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

Закрепить членов Молодёжного парламента за депутатами Глазовского Районного Совета депутатов согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

    В.А.Терский

город Глазов

27 апреля 2018 года

№ 176
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального
образования «Глазовский район»

от 27 апреля 2018 года № ____
Закрепление членов Молодёжного парламента за депутатами Глазовского Районного Совета депутатов

	ФИО депутата
	Округ, место работы
	ФИО члена Молодежного парламента
	Место жительства, место работы

	Тютин Рашид Ахунзянович
	МО «Верхнебогатырское»

ОАО «Глазовский дормостстрой», управляющий
	Касимов Фарид Салихзянович
	г. Глазов

заведующий МЦ «Диалог» МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского район»

	Ассылова Елена Валериановна
	МО «Верхнебогатырское»

Инспектор по воинскому учёту и бронированию граждан Администрации МО «Верхнебогатырское»
	Ушакова Анастасия Павловна
	МО «Верхнебогатырское»

Студентка БПОУ УР «ГТК»

	Широких Галина Владимировна
	МО «Понинское»

Глазовское райпо, председатель Совета

	Чупин Константин Владимирович
	МО «Понинское»

Педагог дополнительного образования МОУ ДО «Понинская ДШИ

	Туктарева Александра Антоновна
	МО «Куреговское»

МОУ «Куреговская СОШ», директор
	Калинина Кристина Олеговна
	МО «Куреговское»

Воспитатель группы продленного дня МОУ «Куреговская СОШ»

	Созинова Надежда Леонидовна
	МО «Куреговское»

Инспектор отдела кадров СПК «Коротай»

	Васильева Екатерина Валериевна
	МО «Адамское»

Адамский филиал МУК «Глазовская ЦБС», заведующая
	Катаева Анна Александровна
	МО «Адамское»

Тренер-преподаватель МУДО «ДЮСШ»

	Ельцов Иван Иванович
	МО «Кожильское»

ООО «Свет», директор
	Сунцов Александр Николаевич
	МО «Кожильское»

Кожильский центральный сельский Дом культуры, художественный руководитель

	Владыкин Владислав Валерьянович
	МО «Кожильское»

Кожильский центральный сельский Дом культуры, заведующий филиалом
	Сунцов Александр Николаевич
	МО «Кожильское»

Кожильский центральный сельский Дом культуры, художественный руководитель

	Кытманова Маргарита Васильевна
	МО «Штанигуртское»

ООО «Хлебосол», директор
	Ассылова Наталия Леонидовна
	МО «Штанигуртское»

Культорганизатор РДК «Искра»

	Семенов Иван Николаевич
	МО «Штанигуртское»
ЭИЛ «Импульс» ИП Семенов, руководитель
	Ассылова Наталия Леонидовна
	МО «Штанигуртское»

Культорганизатор РДК «Искра

	Блинова Римма Юрьевна
	МО «Гулековское»

СПК «Коммунар», главный бухгалтер
	Чиркова Юлия Александровна
	МО «Парзинское»

Бухгалтер СПК «Парзинский»

	Дьяконова Анастасия Михайловна
	МО «Гулековское»

Учетчик СПК «Коммунар»

	Павлова Полина Сергеевна
	МО «Гулековское»

Делопроизводитель МО «Гулековское»

	Баженов Александр Генрихович
	МО «Ураковское»

МОУ «Пусошурская СОШ», директор
	Корепанова Виктория Михайловна
	МО «Ураковское»

Студентка КИиСК ФГБОУ ВО «ГГПИ им. Короленко»

	Шудегова Валентина Сергеевна
	МО «Октябрьское»
Октябрьский филиал МУК «Глазовская ЦБС», библиотекарь
	Лекомцев Сергей Витальевич
	г.Глазов

Директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Баженов Евгений Николаевич
	г.Глазов
Временно безработный
	Лекомцев Сергей Витальевич
	г.Глазов

Директор МБУК «Центр культуры и туризма»

	Голованова Татьяна Владимировна
	Общемуниципальный список

ООО «Специализированный полигон «Эколог», директор
	Назарова Юлия Алексеевна
	г.Глазов

Специалист по работе с молодежью МЦ «Диалог» МБУК «Центр культуры и туризма Глазовского район»

	Волков Сергей Александрович
	г.Глазов

Преподавать физкультуры ГГПИ

	Гомоюнов Максим Владимирович
	Общемуниципальный список
ООО «Аванта», генеральный директор
	Бузмаков Александр Андреевич
	МО «Адамское»

Ведущий специалист-эксперт отдела культуры и молодёжной политики Администрации Глазовского района

	Терский Владимир Анатольевич
	Председатель Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»
	Волкова Екатерина Владимировна
	МО «Качкашурское»

 Ведущий специалист-эксперт МО «Качкашурское»